
Varmt välkommen att följa med på en resa utöver det vanliga
till Mallorca. Vi bor i Port de Soller, en fiskeort längs bergskedjan 

Tramuntana, en dramatisk och naturskön trakt med bergen  
som kuliss mot söder, norr och öster. Vårt hotell i Port de Soller 

ligger längs strandpromenaden nära fiskehamnen. 

Anurati leder morgon och kvälls yoga. 
Yogasalen som vi disponerar helt själva ligger i hotellet.

Cecilia leder de fyra dagsvandringarna som alla utgår från Port de Soller.

Varmt välkommen med din anmälan
Anurati Lüning och Cecilia Lüning Aro

Info om resan www.spaceforyoga.se eller kontakta 
spaceforyoga@gmail.com och tofslarkan3@gmail.com

För tredje året i rad arrangerar vi

Yoga- och vandringsresa till Mallorca.

8 till 14 mars 2020.

Detta ingår i resans pris: 

Vandringsledare Cecilia Lüning Aro 
med mångfacetterad yrkesbakgrund
bl.a ledarskap, sång, musik, ridning, 

 trädgård och afrikansk dans.

Resefakta: Totalpris per person i enkelrum 9.500 kronor. 

Boende i enkelrum på 4-stjärnigt hotell i 
Port de Soller. Hotellet ligger vid strandpromenaden. 
Priset inkluderar också en fantastisk frukostbuffé.
Yogaklasser morgon och kväll. Du erbjuds också en 
längre yogaworkshop. Fyra guidade vandringar i 
Tramuntanabergen. Längden på vandringarna är
mellan ca 8 och 14 km i varierande terräng.

Detta ingår inte i resans pris: 
Flygresa och reseförsäkring. Du ordnar själv med 
flygbiljett. Se till att du har en olycksfallsförsäkring. 
Sjöutsikt kan erhållas mot extra betalning på plats.
Du betalar själv för måltider förutom frukostbuffén
på hotellet. Kostnader för övriga transporter ingår ej.

Sista anmälningsdag den 20 november 2019 då också anmälnings-
avgiften på 2500: - kronor ska vara oss tillhanda på konto i 

Handelsbanken 6694 504222511. Anmälningsavgiften återbetalas ej.
 Slutbetalning dvs resterande belopp skall vara oss tillhanda

 senast 30 dagar innan avresa. Efter detta återbetalas slutsumman
 med 50% mot uppvisande av läkarintyg

Yogalärare Anurati Lüning 
i Hatha sScaravelliinspirerad,  Yin och
 Restorative yoga. Terapeut i kropps- 

 psykoterapi, pedagog i frigörande dans 
och Mindfulnessinstruktör.


